[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.01.2020 г. № 29
         р.п. Екатериновка

О назначении  общественного  обсуждения по выбору общественных  территорий  и  мероприятиям (работам), которые целесообразно реализовать на общественных территориях   р.п. Екатериновка  в 2021 году

В целях повышения благоустройства Екатериновского муниципального образования и создания комфортных территорий современной городской среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. № 169
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации
и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,  приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», Постановлением Правительства Саратовской области от 30 августа 2017 года № 449-П «О государственной программе Саратовской области «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  общественное обсуждение по выбору общественных  территорий  и  мероприятиям  (работам), которые целесообразно реализовать на общественных территориях р.п. Екатериновка  Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области в 2021 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Екатериновского муниципального образования на 2018-2024г.» на 26.02.2020  года в 17 часов 00 минут по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, р.п. Екатериновка, ул. 50 Лет Октября, 90, актовый зал             администрации Екатериновского муниципального района.
       2.  Управлению архитектуры, капитального строительства, экологии и ЖКХ администрации Екатериновского  муниципального района начать прием  предложений от граждан по выбору общественных территорий и   мероприятиям (работам), которые целесообразно реализовать при выполнении работ по благоустройству  общественных  территорий в р.п. Екатериновка Екатериновского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области в 2021 г.  с  23.01.2020 г.  по 21.02.2020 г.
        3.Предложения направлять по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, д.90, здание администрации (кабинет №14) , тел. 2-13-90 или на  адрес  электронной почты  aksekaterinovka@mail.ru

        4.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

        5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   главы администрации Екатериновского муниципального района по  инфраструктуре, вопросам экологии, капитального строительства и ЖКС  Вдовину Т.В.

Глава Екатериновского

муниципального района                                                        С.Б.Зязин